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19. Okt 09.11. 23.11. 07.12. 14.12. 25.01. 08.02. 22.02. 08.03. 22.03.

V V V V V R R R R R R R R Holz Ges. Gesamt Best.

Name, Vorname Club Sptg1 Sptg2 Sptg3 Sptg4 Sptg5 Sptg6 Sptg7 Sptg8 Sptg9 Sptg10 Gesamt Spiele Schnitt Leist.

1 Ulrich, Christian TV Rheinau 432 508 460 418 1818 4 454,50 508

2 Handschuh,Manfred KC Hau Druff Worms 446 487 436 442 1811 4 452,75 487

3 Schmitt,Rolf TV Rheinau 448 455 450 448 1801 4 450,25 455

4 Laub,Rita KC Los Ninos 448 510 413 429 1800 4 450,00 510

5 Pötsch,Nadine TV Rheinau 449 455 465 420 1789 4 447,25 465

6 Bauer, Jürgen KC Hau Druff Worms 458 442 435 455 415 2205 5 441,00 458

7 Topp,Franziska TV Rheinau 422 453 424 447 1746 4 436,50 453

8 Schneider,Jens KC Los Ninos 414 456 422 433 1725 4 431,25 456

9 Schefczik,Tim KC Los Ninos 438 438 406 437 409 2128 5 425,60 438

10 Calvo,Eduardo KC Los Ninos 415 437 420 430 1702 4 425,50 437

11 Fuchs,Günter KC Los Ninos 415 429 438 416 1698 4 424,50 438

12 Laub,Edgar KC Los Ninos 441 431 399 414 1685 4 421,25 441

13 Böhm,Thomas Familienbande 406 442 432 447 373 2100 5 420,00 447

14 Berlinghof,Annett Familienbande 439 433 385 1257 3 419,00 439

15 Ammon,Petra SG Stern Putzer 404 410 436 1250 3 416,67 436

16 Schefczik,Michael KC Los Ninos 416 448 411 398 408 2081 5 416,20 448

17 Helmrich , Nadine SG Stern Putzer 409 407 397 451 416 2080 5 416,00 451

18 Dittrich,Tanja KC Hau Druff Worms 414 381 433 397 426 2051 5 410,20 433

19 Ulrich, Matthias TV Rheinau 399 440 390 1229 3 409,67 440

20 Schmitt,Heinz TV Rheinau 413 383 402 417 432 2047 5 409,40 432

21 Godulla,Daniel Familienbande 405 393 441 396 384 2019 5 403,80 441

22 Friedl,Traudl SG Stern Putzer 396 387 405 385 1573 4 393,25 405

23 König,Otto SG Stern Putzer 401 386 388 412 373 1960 5 392,00 412

24 Körner,Sigrid Familienbande 366 409 384 408 1567 4 391,75 409

25 Kaufhold,Heidi KC Hau Druff Worms 391 391 1 391,00 391

26 Dumath,Joachim SG Stern Putzer 372 400 418 414 336 1940 5 388,00 418

27 Martic,Branko SG Stern Putzer A 357 394 751 2 375,50 394

28 Kellner,Andreas Familienbande 365 390 397 346 1498 4 374,50 397

29 Rusakiewicz,Janek SG Stern Putzer 341 377 349 407 395 1869 5 373,80 407

30 Helmrich,Benjamin SG Stern Putzer 344 384 393 1121 3 373,67 393

31 Wenzel,Maria SG Stern Putzer 374 341 373 320 378 1786 5 357,20 378

32 Drescher,Roswitha TV Rheinau 388 313 701 2 350,50 388

33 Schübeler,Uwe SG Stern Putzer 323 385 337 357 1402 4 350,50 385

34 Heiselbetz,Ernst SG Stern Putzer 207 A 395 408 1010 3 336,67 408

35 Schübeler,Elisabeth SG Stern Putzer 317 341 352 305 1315 4 328,75 352

36 Dittrich, Laura KC Hau Druff Worms 313 349 311 308 337 1618 5 323,60 349
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19. Okt 09.11. 23.11. 07.12. 14.12. 25.01. 08.02. 22.02. 08.03. 22.03.

V V V V V R R R R R R R R Holz Ges. Gesamt Best.

Name, Vorname Club Sptg1 Sptg2 Sptg3 Sptg4 Sptg5 Sptg6 Sptg7 Sptg8 Sptg9 Sptg10 Gesamt Spiele Schnitt Leist.

1 Laub,Rita KC Los Ninos 448 510 413 429 1800 4 450,00 510

2 Pötsch,Nadine TV Rheinau 449 455 465 420 1789 4 447,25 465

3 Topp,Franziska TV Rheinau 422 453 424 447 1746 4 436,50 453

4 Berlinghof,Annett Familienbande 439 433 385 1257 3 419,00 439

5 Ammon,Petra SG Stern Putzer 404 410 436 1250 3 416,67 436

6 Helmrich , Nadine SG Stern Putzer 409 407 397 451 416 2080 5 416,00 451

7 Dittrich,Tanja KC Hau Druff Worms 414 381 433 397 426 2051 5 410,20 433

8 Friedl,Traudl SG Stern Putzer 396 387 405 385 1573 4 393,25 405

9 Körner,Sigrid Familienbande 366 409 384 408 1567 4 391,75 409

10 Kaufhold,Heidi KC Hau Druff Worms 391 391 1 391,00 391

11 Wenzel,Maria SG Stern Putzer 374 341 373 320 378 1786 5 357,20 378

12 Drescher,Roswitha TV Rheinau 388 313 701 2 350,50 388

13 Schübeler,Elisabeth SG Stern Putzer 317 341 352 305 1315 4 328,75 352

14 Dittrich, Laura KC Hau Druff Worms 313 349 311 308 337 1618 5 323,60 349

Schnittliste 2025/2026 Vorrunde FRAUEN
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19. Okt 09.11. 23.11. 07.12. 14.12. 25.01. 08.02. 22.02. 08.03. 22.03.

V V V V V R R R R R R R R Holz Ges. Gesamt Best.

Name, Vorname Club Sptg1 Sptg2 Sptg3 Sptg4 Sptg5 Sptg6 Sptg7 Sptg8 Sptg9 Sptg10 Gesamt Spiele Schnitt Leist.

1 Ulrich, Christian TV Rheinau 432 508 460 418 1818 4 454,50 508

2 Handschuh,Manfred KC Hau Druff Worms 446 487 436 442 1811 4 452,75 487

3 Schmitt,Rolf TV Rheinau 448 455 450 448 1801 4 450,25 455

4 Bauer, Jürgen KC Hau Druff Worms 458 442 435 455 415 2205 5 441,00 458

5 Schneider,Jens KC Los Ninos 414 456 422 433 1725 4 431,25 456

6 Schefczik,Tim KC Los Ninos 438 438 406 437 409 2128 5 425,60 438

7 Calvo,Eduardo KC Los Ninos 415 437 420 430 1702 4 425,50 437

8 Fuchs,Günter KC Los Ninos 415 429 438 416 1698 4 424,50 438

9 Laub,Edgar KC Los Ninos 441 431 399 414 1685 4 421,25 441

10 Böhm,Thomas Familienbande 406 442 432 447 373 2100 5 420,00 447

11 Schefczik,Michael KC Los Ninos 416 448 411 398 408 2081 5 416,20 448

12 Ulrich, Matthias TV Rheinau 399 440 390 1229 3 409,67 440

13 Schmitt,Heinz TV Rheinau 413 383 402 417 432 2047 5 409,40 432

14 Godulla,Daniel Familienbande 405 393 441 396 384 2019 5 403,80 441

15 König,Otto SG Stern Putzer 401 386 388 412 373 1960 5 392,00 412

16 Dumath,Joachim SG Stern Putzer 372 400 418 414 336 1940 5 388,00 418

17 Martic,Branko SG Stern Putzer A 357 394 751 2 375,50 394

18 Kellner,Andreas Familienbande 365 390 397 346 1498 4 374,50 397

19 Rusakiewicz,Janek SG Stern Putzer 341 377 349 407 395 1869 5 373,80 407

20 Helmrich,Benjamin SG Stern Putzer 344 384 393 1121 3 373,67 393

21 Schübeler,Uwe SG Stern Putzer 323 385 337 357 1402 4 350,50 385

22 Heiselbetz,Ernst SG Stern Putzer 207 A 395 408 1010 3 336,67 408

Schnittliste 2025/2026 Vorrunde MÄNNER

FKV e.V.
DKB

FKV e.V.
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